泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕81 号

——————————
关于举行泰顺县中小学美术教师说课试课能

力提升培训的通知

各中小学校：

为进一步提升我县美术教师教育教学水平，提高课堂教学

效果，根据研训工作活动计划，决定举行泰顺县中小学美术教

师说课试课能力提升培训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：泰顺县中小学美术教师说课试课能力提

升培训班学员（名单见附件）

二、培训时间、地点

时间：2021 年 4 月 21 日-23 日，为期 3 天。

地点：泰顺县新城学校多媒体教室。

三、活动内容

日期 时间 内容 组织者

4月

21 日

8:00- 8:30 报到 夏巧娟

8:30- 10:30
专家讲座：《美术项目型课程的过

程设计(一）》
孟勇

10:30-11:00 试课交流
黄玲玲、胡月平、

郑成龙

11:00-11:30 专家点评 孟勇

14:00-14:30 说课交流
饶正李、林安青、

徐海慧

14:30-17:00
1.专家讲座：《美术项目型课程的

过程设计(二）》2.专家点评
孟勇

4月

22 日

8:30-11:30 说课比赛

夏巧娟
14:00-17:00 说课比赛

4月

23 日
8:30-17:00 户外写生

四、其他事项

1.请与会人员安排好工作，按照疫情防控要求戴好口

罩。

2.本次活动由新城学校承办，因学校周边停车困难，提

倡绿色出行。

3.参训学员差旅费回原单位报销。

附件：泰顺县中小学美术教师说课试课能力提升培训

班学员名单

泰顺县教师发展中心

二 0 二一年四月八日

附件：

泰顺县中小学美术教师说课试课能力提升培训班

学员名单

姓名 所在单位 姓名 所在单位

梅叶青 泰顺县实验小学 童贤录 泰顺县彭溪镇中心小学

何维平 泰顺县职业教育中心 陈阳阳 泰顺县彭溪镇月湖中心小学

夏俊杰 泰顺县职业教育中心 王白石 泰顺县彭溪镇峰文中心小学

夏立平 泰顺县职业教育中心 谢倩雯 泰顺县雅阳镇中心小学

郑成龙 泰顺县职业教育中心 黄菊莲 泰顺县雅阳镇中心小学

李丽萍 泰顺教师发展中心 谢朝阳 泰顺县雅阳镇松垟中心小学

林丽琴 泰顺教师发展中心 饶正李 泰顺县仕阳镇中心小学

林作辽 浙江省泰顺县第二中学 黄玲玲 泰顺县仕阳镇中心小学

柳笑笑 浙江省泰顺县第二中学 吴学敏 泰顺县龟湖镇中心学校

谢丽秋 泰顺县第四中学 林董谊 泰顺县龟湖镇中心学校

陈芳琼 泰顺县第四中学 欧星星 泰顺县龟湖镇中心学校

潘琪琪 泰顺县第六中学 蓝天晓 泰顺县东溪乡中心小学

周静 泰顺县第七中学 林莎莎 泰顺县雪溪乡中心小学

陈瑞升 泰顺县第七中学 叶莹莹 泰顺县三魁镇中心小学

潘能静 泰顺县第八中学 施德恩 泰顺县西旸镇中心小学

雷朝程 泰顺县民族中学 林芬芬 泰顺县罗阳镇下洪中心学校

吴凌晗 泰顺县育才高级中学 王志科 泰顺县罗阳镇下洪中心学校

胡莉莉 泰顺县育才高级中学 钟紫薇 泰顺县罗阳镇洲岭中心小学

陈肖瑜 泰顺县育才高级中学 徐建良 泰顺县新城学校

徐海慧 泰顺县育才初级中学 任飞飞 泰顺县育才小学

徐笑笑 泰顺县育才初级中学 周晓霞 泰顺县育才小学

吴韵钧 泰顺县罗阳镇中心小学 林安青 泰顺县育才小学

夏彩双 泰顺县罗阳镇第二小学 柳萍萍 泰顺县育才小学

薛彬 泰顺县罗阳镇第二小学 陶燕燕 泰顺县育才小学

胡月平 泰顺县罗阳镇南院中心小学 吴丽娜 泰顺县培智实验学校

郑友生 泰顺县包垟乡中心学校 王怡昕 泰顺县第二实验小学

潘亚楠 泰顺县筱村镇第二小学 苏辉莹 泰顺县彭溪镇富洋小学

https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=60A1895C50D6DDD9
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CDFA7DA49AA3AE92
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=878CE6313DAD96AF
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=C1E7D4D7EB166CBA
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=34178CEFF549EE63
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=F199474C97F89D6B
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=53C2D14245325548
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7E1F20A4D5635DB1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7FA01A094D863EC1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=9928A1570B961ADF
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D0642E17731964D4
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=60279249EC51EE64
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=AABCD3F09FF29D94
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D248C854B0E3356E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=180CDAAB34051ED0
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=F2E19B22DD98646F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CD317042810C611E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3BE313BB0B78A681
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CFFC9B4BBC186461
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=BF998A511DA51B98
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7BFE5610C45510F3
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=10C8E3ECE45122C0
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=78D5EA0E0F1CB44F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=E619768FA0ECF1C5
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3D2D542FCC345BE0
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=B2D52CCD54FBD88A
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=34BFE725481CC1D4
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=96424804E07527F4
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=F7A22DD9E3235046
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=44AE37DC94532BAF
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=B567924372979CEB
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=1EC1D962565530D2
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=1F422FE19F1037ED
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=6CFB957724981DA4
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=210A64A44ABBD4E8
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=E8F4B9E0B7B0F7F3
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=E2C7A5E4ECD0FF8B
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7F654512A5B15DC2
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=963C6BA0B9C29FAA
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CC348F6BA6A6A4E6
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D8F6CCCDAC0DA0D1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=4EF7272C69E0977C
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=E1B41048DB27F45A
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=1A7F3665C054547B
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=0D7C0113BAA95026
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=6FBB665403CFF064
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=75F5451FB8BC8C22
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=991F91BE4921A5FD
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D5863F8FBCE6DA92
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=261DC5712A5F78DD
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=1A484E6EC425CCD1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=5F06520773057D01
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=662D1B12233B6823
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D34034F56AB05874

兰昌运 泰顺县泗溪镇第二小学 夏梦 泰顺县彭溪镇五里牌小学

蔡晶晶 泰顺县凤垟乡中心小学 吴燕平 泰顺县文祥小学

林晨慧 泰顺县泗溪镇九峰中心小学 陈霞 泰顺县文祥小学

曹子扬 泰顺县实验中学

https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=1601CDFAA329BA61
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=A8A0E6C9874B03EC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=0984E6F70A7AE8DC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=620A09DB7ACAE6D1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=AF211DE920112ECE
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=45B65A340D40AC58
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3CA9DA2195BDD25F